ОБРАЗЕЦ

Главе администрации
Невского района Санкт-Петербурга

А.В. Гульчуку

от  ФИО,

директора (заведующего) ГБОУ № 000 Невского района Санкт-Петербурга
ЗАЯВЛЕНИЕ

          Прошу Вас направить меня на обучение в АНО ДПО «Балтийский центр международного образования» по программе повышения квалификации руководителей организаций «Основы управления мобилизационной подготовкой в организациях» в период с 09.04.018 по 12.04.2018.

Обучение проводится без отрыва от производства.

_____________                            ____________                            __________________

       (Дата)                                                   (Подпись)                                     (Расшифровка  подписи)

Примечание:  Заявление оформляется собственноручно!